



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24112000000064181566

开票日期: 2024年06月19日

购买方信息	名称: 天津探路者户外用品有限公司			销售方信息	名称: 北京瑞蓝制衣有限公司																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91120116MA05UAF678				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110228103004880U																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*儿童夹绒夹克</td><td>QABBBM95661</td><td>件</td><td>1536</td><td>85.6548672566372</td><td>131565.88</td><td>13%</td><td>17103.56</td></tr><tr><td>*服装*儿童夹绒夹克</td><td>QABBBM95661</td><td>件</td><td>1010</td><td>85.5044247787611</td><td>86359.47</td><td>13%</td><td>11226.73</td></tr><tr><td>*服装*儿童套绒冲锋衣</td><td>QAWWBM93261</td><td>件</td><td>2033</td><td>129.327433628319</td><td>262922.67</td><td>13%</td><td>34179.95</td></tr><tr><td>*服装*儿童套绒冲锋衣</td><td>QAWWBM93262</td><td>件</td><td>2025</td><td>147.672566371681</td><td>299036.95</td><td>13%</td><td>38874.80</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥779884.97</td><td></td><td>¥101385.04</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*儿童夹绒夹克	QABBBM95661	件	1536	85.6548672566372	131565.88	13%	17103.56	*服装*儿童夹绒夹克	QABBBM95661	件	1010	85.5044247787611	86359.47	13%	11226.73	*服装*儿童套绒冲锋衣	QAWWBM93261	件	2033	129.327433628319	262922.67	13%	34179.95	*服装*儿童套绒冲锋衣	QAWWBM93262	件	2025	147.672566371681	299036.95	13%	38874.80	合 计					¥779884.97		¥101385.04
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																
*服装*儿童夹绒夹克	QABBBM95661	件	1536	85.6548672566372	131565.88	13%	17103.56																																																
*服装*儿童夹绒夹克	QABBBM95661	件	1010	85.5044247787611	86359.47	13%	11226.73																																																
*服装*儿童套绒冲锋衣	QAWWBM93261	件	2033	129.327433628319	262922.67	13%	34179.95																																																
*服装*儿童套绒冲锋衣	QAWWBM93262	件	2025	147.672566371681	299036.95	13%	38874.80																																																
合 计					¥779884.97		¥101385.04																																																
价税合计 (大写)		捌拾捌万壹仟贰佰柒拾圆零壹分			(小写) ¥881270.01																																																		
备注	TORK-P0-FZ202404110102; 收款人: 孙洁; 复核人: 李帆;																																																						

开票人: 任晓娟